DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Ano VII | Edição nº 1530 Página 26 de 27

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TULIO KITAGAWA VERGAMINE - ME

CNPJ: 32.981.758/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07/2023

CONTRATO Nº: 22/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A ELABORAÇÃO DE

PROJETO ARQUITETÔNICO, PROJETOS COMPLEMENTARES, MEMORIAL DE

CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO PARA

REPAROS NO TELHADO EM ÁREA QUE ESPECIFICA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 29.800,00 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 13/09/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos

Contratos

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Contratos